2013 年 5 月 29 日

各位                          株式会社イオンファンタジー

                          代表取締役社長  片岡 尚

（コード番号 4343）

問合せ先 ： 管理統括

新田 悟

（電話 043-212-6203）

機構改革、役員人事および一般人事異動のお知らせ

本日開催の定時株主総会において、取締役・監査役の選任を行ない、株主総会終了後の取締

役会にて、機構改革および役付取締役の選定と組織担当を決定しましたので、お知らせいた

します。また、5 月 29 日付にて機構改革および人事異動を下記の通り実施いたします。

記

１．機構改革（2013 年 5 月 29 日付）

    （１）海外事業本部を解消し、グローバル事業推進本部を新設

       海外における成長戦略を推し進めるため、海外事業本部を発展的に解消し、海外子会社

の統括機能に加え新規事業開発を主管するグローバル事業推進本部を新設する。組織

下に新規事業開発担当を設置し、新たな国への進出、およびグローバル視点で開発する

新規事業を主管する。

（２）管理統括の新設

       後方部門の統制および連携を強化するため、管理統括を新設する。管理統括の組織下に

人事総務本部、財経・管理本部、情報システムグループ、広報・ＩＲ室を配置する。

   （３）財経・管理本部の再編

       管理統括の新設に伴い、財経・管理本部の組織下を財経グループ、管理グループ、Ｊ－Ｓ

ＯＸ運用に再編し、情報システムグループ、広報・ＩＲ室を管理統括の直轄とする。

２．役員体制
  （１）取締役（9 名）

        【氏 名】 【組織担当】

代表取締役社長 片岡
かたおか

 尚
なお

     －

専務取締役 林
はやし

 克己
か つ み

 開発本部長

常務取締役 新田
に っ た

 悟
さとる

 管理統括 兼 リスクマネジメント担当

取締役 高橋
たかはし

 光男
み つ お

 営業統括 兼 東日本営業本部長

取締役 田村
た む ら

 純宏
よしひろ

 西日本営業本部長

取締役 梶田
か じ た

 茂
しげる

 グローバル事業推進本部長

取締役 藤原
ふじわら

 徳也
と く や

 商品開発本部長

取締役 岩瀬
い わ せ

 真
しん

悟
ご

     －

取締役 大矢
お お や

 和子
か ず こ

     －

  （２）監査役
        【氏 名】

常勤監査役 茂呂
も ろ

 正行
まさゆき

監査役 人見
ひ と み

 信男
の ぶ お

監査役 中野
な か の

 信
のぶ

雄
お

監査役 小倉
お ぐ ら

 正一
まさかず

３．一般人事異動（2013 年 5 月 29 日付）

【新 職】 【旧 職】 【氏 名】

財経・管理本部長
財経・管理本部 財経グループ

ゼネラルマネジャー 井畑
い は た

 啓一
けいいち

グローバル事業推進本部

本部長代行 新規事業開発担当

商品開発本部 業態開発グループ

ゼネラルマネジャー 小岩
こ い わ

 渉
わたる

以上